
 

\ 7‘31

***** EVROPSKA UNIE 1V1

* * Evropské strukturální a investiční fondy [Vr1 g

** * ** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání “

Smlouva o dílo

Objednatel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Centrum pokročilých inovačních technologií

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

16: : 61989100

DIČ: CZ61989100

Osoba oprávněná kjednání ve věcech technických:_

a

 

Zhotovitel:

Laboratory Imaging sro

Sídlo: Za Drahou 171/17, 102 00 Praha 10

IČ : 14890925

DIČ: CZI4890925

Zastoupená: _jednatel

Osoba oprávněná !( jednání ve věcech technických:—

Bankovní spojení: 727373/0300

uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dálejen „občanský zákoník“)

   

(dále jen ,,Smlouva“)



  

Článek I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést na svůj náklad

a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované touto smlouvou a objednatel se zavazuje dílo

převzít a za provedení tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu dle této smlouvy.

Dílem je dodání a instalace a zprovoznění 3 licencí nových programových modulů pro

infrastrukturu CPIT, v rámci projektů CZ.02.1.0l/0.0/0.0/17_049/0008441 „Inovativní léčebné

metody pohybového aparátu v úrazové chirurgii“ a CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_048/0007373

"Predikce poškození konstrukčních materiálů", a to NIS-Elements BR, Advanced Interpreter pro

skriptování a Mras Sequencer pro skriptování planimetrických měření; bližší specifikace díla je

obsažena v cenové nabídce zhotovitele č.BD220612 ze dne 28.6.2022, která je přílohou č. 1

a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Součástí díla jsou rovněž jednoletá záruka.

Zhotovitel prohlašuje, že pro účely, pro které bude dílo pro objednatele provádět, považuje

uvedenou specifikaci díla za dostatečnou, určitou a srozumitelnou a proti rozsahu a obsahu díla

nemá námitky.

Článek II.

Doba, místo a podmínky plnění

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas do 31.08.2022.

Pokud zhotovitel splní řádně dílo a připravíjej k předání objednateli před sjednaným termínem

ukončení prací, je objednatel oprávněn převzít dílo i v tomto případném zkráceném termínu.

Místo plnění je budova CPIT, Studentská 19, 708 00 Ostrava-Poruba.

Dílo bude předáno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

Objednatel je povinen převzít pouze dílo, které bylo v rozsahu této smlouvy řádně splněno.

Článek III.

Cena díla a fakturace

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní

a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla aje dána cenovou nabídkou zhotovitele.

Cena bez DPH: 148 891,50 Kč

Výše DPH (21%): 31 267,22 Kč

Celková cena včetně DPH: 180 158,72 Kč

K ceně bude připočteno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha.

Celková cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele

nepřekročitelná.



Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetního a daňového dokladu (dále jen

„faktura“) vystaveného zhotovitelem, na základě předávacího protokolu, který bude podepsán

oběma smluvními stranami.

Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 21 dnů od data doručení faktury objednateli.

Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či

neúplné údaje,je objednatel oprávněnji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění s uvedením důvodu

vrácení. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vrácení faktury nové či

opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Článek IV.

Nebezpečí škody na díle a nabyti vlastnického práva

Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu v okamžiku protokolárního předání díla.

Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele v okamžiku protokolárního předání díla.

Článek v.

Záruka za jakost

Strany se dohodly, že zhotovitel přejímá záruku zajakost díla v délce 12 měsíců ode dne převzetí

díla na základě předávacího protokolu.

Oznámení vady bude objednatelem uplatněno emailem, prostřednictvím datové schránky nebo

prostřednictvím poštovního doručovatele. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis

vzniklé vady, místo a způsob, jak se vada projevuje. E—mailová adresa a ostatní kontaktní údaje

pro uplatnění vadyjsou:

Tel.:

Email.:

Vyskytne—li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, je objednatel povinen

bezodkladně oznámit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení,

má se zato, že požaduje bezplatné odstranění vady, neuplatní-li objednatel v souladu se zákonem

v oznámení jiný nárok z vady díla. Zhotovitel započne s odstraněním vady do 3 dnů od okamžiku

oznámení vady a vadu odstraní bez zbytečného odkladu.

Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá na základě písemného oboustranně

podepsaného předávacího protokolu.

Článek VI.

Ukončení smlouvy

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy

zhotovitelem, zejména:



a) V případě prodlení s řádným zhotovením díla, po dobu delší než 30 dnů, nebo

b) pokud zhotovitel bezdůvodně zastaví či přeruší provádění díla předjeho dokončením,

c) Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, bylo-li soudem rozhodnuto

otom, Že zhotovitelje v úpadku ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobechjeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo podá-li objednatel sám na sebe

insolvenční návrh.

Smluvní strany jsou dále oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených

občanským zákoníkem.

Odstoupení od smlouvy musí být vůči druhé smluvní straně učiněno písemným oznámením o

odstoupení od této smlouvy, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně.

V pochybnostech se má zato, že odstoupení bylo doručeno 10 dnů od jeho odeslání v poštovní

zásilce s dodejkou, resp. 10 dnů od jeho odeslání prostřednictvím informačního systému

datových schránek.

Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se

odpovědnosti za vady díla, záruky, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová

ujednání obsažená V této smlouvě.

Článek IX.

Rozhodné právo a příslušnost soudu

Spory vzniklé z této smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit nejprve dohodou a není-li to

možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů České republiky.

Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi zhotoviteli a objednatelem je

místně příslušný soud objednatele.

Clánek X.

Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody stran pouze písemnými a vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy

nepovažují.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo,

je dotčená smluvní strana povinná to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé smluvní straně

a vyvolat jednání oprávněných zástupců.

Zveřejnění této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí osobě.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.



 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom vyhotovení.

7. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvuuzavřely na základě pravé, vážné a svobodné vůle,

nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu pročetly, jejímu obsahu

porozuměly a na důkaz toho připojují své podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvyje:

Příloha č. 1: Nabídka zhotovitele č. BD220612 ze dne 28.06.2022.

50. na. 2022 _

V Ostravě dne: .................. V Praze dne ..ZC.. .g. . .ZO ZZ,

Objednatel: Zhotovitel:

 

za Laboratory Imaging s.r.o.

2230222 122202»: dANSKA

UECHNICKA UNWERZITA OSTRAVA

l7. lislopodu Zl 72/l5

708 00 Ostrava—Poruba

W;-

L 21h 2222:: ry 2 :92 g % 22 g;; s ine„

Zj: Druhou 'i7'l/17, (ŠZ-102 OO P22322310

Lol,; M420) 272 081/200, lim@lim.cz „\

22:0: 24390925. DlC1C214890925 %

    



 

 

 

DODAVATEL:

Laboratory Imaging s.r.o.

Za Drahou 171/17

102 00 Praha 10

Česká republika

IČ: 14890925

DIČ: CZ14890925

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 745 u

Městského soudu v Praze ze dne 11.01.1991

Nabídka vydaná NV-63/2022

Datum vystavení: 28.06.2022 Úhrada:

Platnost do: Doprava:

Externí číslo: BD220612

DODACÍ ADRESA:

Dodavatelem

 

VŠB Technická univerzita Ostrava

Studentská 19

708 00 Ostrava—Poruba

L

ODBĚRATEL:

VŠB Technická univerzita Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

IČ: 61989100

Tř. 17. listopadu 2172/15 DIČ: 0261989100

708 00 Ostrava — Poruba

Předmět zdanitelného plnění Množství / i. Cena za MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

NIS_BR : Program NlS-Elements BR pasivní (bez
71 507,25 21% 15 016,52 86 523,77

podpory snímání kamerou); zpracování a analýza

obrazu; interaktivní a automatické měření, reporty

Celková sleva 25% z částky 95 343,00 (částka je bez daně)

NlS-M INTADV : Modul Advanced Interpreter pro 25 058,25 21 % 5 262,23 30 320,48
skriptování (přístupný Macro Panel, makra v

omezeném C++)

Celková sleva 25% z částky 33 411,00 (částka je bez daně)

NlS-M SEQ : Modul Meas Sequencer pro
52 326,00 21% 10 988,47 63 314,47

skriptování planimetrických měření (bez binárních

obrazů)

Celková sleva 25% z částky 69 768,00 (částka je bez daně)

Celková sleva za celý doklad je 49 630,50 CZK (částka je bez daně)

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Základní sazba 21% 148 891,50 31 267,22 180 158,72

Celkem 148 891,50 31 267,22 180 158,72

Zaokrouhlení
0,00

Cástka k úhradě v CZK 180158,72

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Raz1tkoapodp|s
1418221131211;.............................................................................................................

Vystavil: Veronika Hanušová Tel.: +420 272 081 400 Email: lim@1im.cz Web: www.laboratory-imaging.com

Zpracováno systémem ABRA

1 7- 1



 

VŠB TECHNICKÁ ; KANCELÁŘ PRoREkTORA

ill] UNIVERZITA !PRo ROZVOJ/xINVESTICNi

OSTRAVA IVYSTAVBU

V Ostravě dne 10. 08. 2022

POVĚŘENÍ

_prorektorka pro vědu a výzkum, Vysoké školy báňské — Technické

univerzity Ostrava, se sídlem Ostrava—Poruba, 17. listopadu 2172/15, IČO 61989100

p o v ě ř u j e

v souladu se Statutem VŠB-TUO čl. 14, odst. 8 po dobu své nepřítomnosti ve dnech 29. 8 — 1. 9. 2022

prorektora pro komercializaci a spolupráci s průmyslem,

 

jednáním za ní, jako za prorektora pro vědu a výzkum, ve všech jí svěřených právech a povinnostech, a to

včetně těch právních jednání, ke kterým je třeba písemné formy.

   

 

  

Prorektorka pro vědu a výzkum

pověření přijímám:

V Ostravě dne:

prorektor pro komercializaci a spolupráci s průmyslem

17. listopadu 2172/15 spojovatelka: +420 597 321 111 IČ: 61989100 email: univerzita@vsb.cz

708 00 Ostrava-Poruba epodatelna: epodatelna@vsb.cz DIČ: C261989100 www.vsb.cz

Česká republika ID datové schránky: d3kj88v


